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Protokoll
Leidandmed EAA.1104.1.1
Kaader 68,69
Daatum 15.10.1873
Protokolli number 22
Protokolli teema 5. Kahjutasu; 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mihkel Sarijs Peakohtumees
Andrus Wiltah Kohtumees
Juhhan Jaksmann Kohtumees

Kohto ees kaewab Karel Krewom, et Haeska walla mees Jaan Mint on tedda ühhe
Tamme aia teiwaga wasto pead lönud, nenda et ta üsna hoimane mahha langenud, ja
siis tema karwo kinni karganud; selle ülle, et Karel Krewom on läinud omma heina
küünt watama ja leidnud Jaan Mindi lomad omma heinama pealt sömast ja pealegi on
küni ukse essine ärra södud selle peale wõtnud temma need lomad ette ja tahtnud
omma ma pealt ärra aiada, lapsed kes karjas olnud agga siis ärra jooksnud
kui Karlid näinud lomadega minnewad ja koddo issale ütlema mis mitte kaugel ei
olle, et Karel Krewom aiab wist meie lomad kinni, siis tulli Jaan Mint põesaste
wahhelt ja tõmbas ilma minno teadmatta selle puga minno wasto pead ja tük kargas
otsast ärra ja se tük olli ka kohtus tunnistusseks.

Sai ette kutsutud Jaan Mint ja järrele pärritud kas se keik nenda on olnud,
kuida Karel Krewom on kaewanud? Ta tunnistab se keik kül nenda ollewad agga
lomade aiamisse pärrast polla ta tedda mitte lönud, waid Karel Krewom on mind
enne kaks korda Haeska raia kõrtsus pesknud, mis modi ma temmale saan kätte muud
wisi anda, mo joud jo ei ta ülle, kui koggematta saan ühhe hobi, egga ma teist
ennam sa; ta saggis mind nüüdki weel easti mis se räppastand pu nattuke siis
taal teggi.

Kohhus teggi otsus nende rio asja ülle nenda: et Jaan Mint tunnistab kaks
korda Karel Krewomi kääst kõrtso kohhas kül peksa sanud ollewa, agga mitte
koggokonna kohtulle sisse kaewanud, agga kohto läbbi õiendamist nõudnud, waid
isse selletaja tahhab olla peab ühhe rubla trahwi maksma sest Rublast jähhi kolm
kümend kop. walla laeka ja seitsekümend Karel Krewomile.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=35775
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2272
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Kohto wannem Mihkel Sarijs XXX

Kõrwa meh. Andrus Wiltah XXX Juhhan Jaksmann XXX

Kirjotaja: A J Martensohn <allkiri>
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